U
R
B
A
N
A
D
D

GR
14 CAMPUS < LANDSCAPE
HOW TO ORDER / COME ORDINARE
1 2 3
+ +
CHOOSE
LIGHTING MODULE
SCEGLI IL MODULO
ILLUMINANTE
See page 15
Vedi pagina 15
CHOOSE DRIVER
SCEGLI IL DRIVER
CHOOSE POLES
SCEGLI IL PALO
See page 34
Vedi pagina 34
2901-GR-K002 for 1 luminaire 2x 43W
2901-GR-K001 for 1 luminaire 3x 63W
2901-GR-K003 for 2 luminaires 2x 86W
2901-GR-K004 for 1+1 luminaire 2x + 3x 106W
LANDSCAPE > CAMPUS 15
C
A
M
P
U
S
CAMPUS
DESIGN BY ANSELM VON HELD
SIZE / DIMENSIONI
497
83
10
5
497
83
10
5
83
594
10
5
83
10
5
594
DIRECT 2X DIRECT / INDIRECT 2X DIRECT 3X DIRECT / INDIRECT 3X
Total system power 43 W 63 W
Lumen output max 4400 lm 6600 lm
2 9 0 2 G R 0 0 0 0
PRODUCT CODES (Lighting module) / CODICI PRODOTTO (Modulo illuminante)
PRODUCT
PRODOTTO
FINISH
FINITURE
LIGHTING COLORS
COLORI DELLA LUCE
2902 = CAMPUS Module Direct Emission 2x
2903 = CAMPUS Module Direct Emission 3x
2904 = CAMPUS Module Direct/Indirect Emission 2x
2905 = CAMPUS Module Direct/Indirect Emission 3x
GR = GRAPHITE
Please visit website
Visita il sito internet
Beam and orienta  on of each SLED module is confi gurable according to the project.
Il fascio e l'orientamento di ogni singolo modulo SLED è confi gurabile in fase di proge  o.
Pole to be ordered separately, see page 34. Palo da ordinare separatamente vedi pagina 34.
OPTICS / OTTICHE
NB SB DK RR OV
4000
8000